III **P**leta sunt omnia que dicta sunt p angelum de vir-
 gine maria **G**audiamus. **I**esu coro. **M**entem sent-
 tam spontaneam honorem teo et patrie liberatione
 VII **v?** **F**egere u. **I**hu coro. **A**n genua sum et expectabilis
 genere ut omnis parentela mea testatur. **D**ne d. n.
 VIII **S**umma in genuitas ista est in qua seruitus christi
 comprobatur. **A**ncilla xpi sum et ideo me oste-
 XI **T**o serulem psonam **D**o. **S**p̄ tua. **de sc̄a agatha.**
Dum ingrederetur beata agathes in carcerem
 dixit ad iudicem inique crudelis & dei tyrannie non
 es confusus amputare infemina quod ipse m